
 
Российская Федерация 

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское 
Камешковского района Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От 24.03.2011                                                                                                                               № 2 

 
                                                                                                               
О  постоянных комиссиях Совета  
народных депутатов муниципального 
образования  Пенкинское  
        
 
               В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  
Пенкинское,  Совет народных  депутатов муниципального образования 
Пенкинское решил: 

1. Образовать постоянные комиссии Совета: 
1.1.  по бюджету, собственности, экономической и налоговой политике 

в составе: 
председатель комиссии - Титова Татьяна Васильевна; 
секретарь комиссии – Семин Павел Юрьевич; 

      1.2. по социальной политике и вопросам местного самоуправления в 
составе: 

председатель комиссии – Мишуткин Анатолий Михайлович; 
секретарь комиссии – Саенко Татьяна Васильевна; 
член комиссии -  Гуляков Алексей Иванович. 

1.3. по вопросам ЖКХ, благоустройству, природопользованию в 
составе: 
председатель комиссии – Филиппов Константин Александрович; 
секретарь комиссии – Пищенкова Елена Васильевна; 
члены комиссии -  Лазарев Виктор Петрович. 
                                  

 
   
 
 
Глава муниципального образования Пенкинское                                В.В.Исаев    
 
 
 
 


